preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se 
desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação 
definidos no edital.  

PLANILHA DA PROPOSTA 

Valor Total da Proposta: R$ 13.490,80 (treze mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos) 

PROPONENTE: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD  VLR. UNIT. (R$)   VLR. TOTAL (R$)  

1 

KIT ODONTOLÓGICO (ESCOVA DENTAL 
INFANTIL CEDAS MACIA/CREME DENTAL 
INFANTIL 70G 1500 PPM/FIO DENTAL 
25MT/SACOLINHA PLASTICA EM PVC